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Bazuar ne raportin e Komisionit vler~sues p~r pozit~n: Sekretar i P~rgjithsh~m n~ Universitetin "Haxhi 

Zeka "n~ Pej~, sipas konkursit Nr.522, dat~: 10.03.2025, njofton kandidatet me rezultatet e testit me 

shkrim t~ mbajtur me dat~: 26.05.2025, n~ objektin e Rektoratit. 

Rezultatet jan~ si n~ vijim: 

1. Kodi 1786 -62.6 pik~ 

2. Kodi 2019 -58.4 pik~ 

3. Kodi 1972 --56.4 pik 

4. Kodi 1982 --47.8 pik~ 

K~shilla Juridike: 

Kandidat~t e pa k~naqur me vler~simin e testimit me shkrim brenda afatit tre (3) ditor mund t~ ushtrojn~ 

ankes~ ndaj rezultatit t~ testimit me shkrim pran~ Komisionit t~ Ankesave. 

Drejtor p~r burime njer~zore dhe barazi gjinore 

Afrodita Gashi 
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